
UCHWAŁA NR VIII.78.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę infrastruktury 
kanalizacyjnej wybudowanej w ramach projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Przystajni ul.  Kolejowa i w Kuźnicy Starej –  etap V”,  będącej własnością Gminy 
Przystajń, na rzecz Związku Międzygminnego Panki-Przystajń ds. Ochrony Wód

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21  sierpnia 1997  r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  z dnia 7  maja 2015  r. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 782), Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas 
nieokreślony sieci kanalizacyjnej wraz z urządzeniami i przepompowniami niezbędnymi do 
obsługi tej infrastruktury (w tym nieruchomości zajętych pod tę infrastrukturę), wybudowanej 
w ramach projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej w Przystajni ul.  Kolejowa i w Kuźnicy 
Starej – etap V”, będących własnością Gminy Przystajń na rzecz Związku Międzygminnego 
Panki –Przystajń do Spraw Ochrony Wód z siedzibą w Pankach,  z przeznaczeniem na cele 
prowadzenia działalności zaspakajania zbiorowych potrzeb ludności w zakresie 
odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz zapewnienia dostępu do kanalizacji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 23 czerwca 2015 r.

               Przewodnicząca Rady Gminy

                   mgr Henryka Kapuścik      


